la realizzazione di numero 1 laboratorio di 36 ore di INSEGNAMENTO dell’Italiano L2 per 

alunni/e con background migratorio non UE iscritti alla scuola primaria Masaccio. 

L'importo complessivo del compenso è quello previsto dal progetto pari a € 46,45 per ogni ora di 

docenza per un totale di euro 1.665,00 (milleseicentosessantacinque,00) lordo stato 

onnicomprensivo di IVA o ritenute d'acconto e/o altri oneri. Il compenso verrà corrisposto entro 30 

giorni dal termine della prestazione effettivamente svolta previa presentazione di fattura elettronica 

o ricevuta fiscale se dovute, nota di addebito o notula intestata a questo Istituto.